
 
(Numero e data di protocollo attribuiti dal Sistema di Gestione Informatica dei Documenti) 

 

DECRETO RETTORALE 

 

OGGETTO: Nomina e costituzione del Consiglio del Centro Linguistico di Ateneo per il triennio 

2023/2026. 

 

IL RETTORE 

 

VISTO l’art.58 dello Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n.425 del 14.03.2012, modificato con 

D.R. n.427 del 15.07.2013, con D.R. n.74 del 17.01.2019 e con D.R. n.425 del 

23.03.2022, relativo alla composizione e al funzionamento del Centro Linguistico di 

Ateneo;  

VISTO l’art.78 del Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n.158 del 4.03.2013, 

modificato con D.R. n.427 del 23.03.2022; 

VISTO il D.R. n.782 del 25.02.1995 con il quale è stato istituito il Centro Linguistico di Ateneo; 

VISTO  il vigente Regolamento sulla composizione, l’organizzazione e il funzionamento del 

Centro Linguistico di Ateneo; 

VISTO il D.R. n.2015 del 22.12.2022 relativo alla nomina della Prof.ssa Tania Zulli quale 

Direttore del Centro Linguistico di Ateneo per il triennio 2023-2026; 

VISTO il D.R. n.34 del 12.01.2023 relativo all’emanazione dell’avviso pubblico interno volto 

all’acquisizione delle candidature per l’individuazione dei cinque componenti il Consiglio 

del Centro Linguistico di Ateneo; 

VISTA  la nota prot. n.14418 del 24.02.2023 con la quale il Centro Linguistico di Ateneo ha 

trasmesso il verbale relativo alla elezione di tre collaboratori ed esperti linguistici quali 

componenti del Consiglio del Centro Linguistico di Ateneo per il triennio 2023/2026; 

VISTA la deliberazione assunta dal Senato Accademico nella seduta del 14.03.2023 relativa alla 

designazione dei cinque componenti del Consiglio del Centro Linguistico di Ateneo per il 

triennio 2023-2026 e alla ratifica dei risultati elettorali per l’elezione dei tre collaboratori 

ed esperti linguistici nel Consiglio del Centro Linguistico di Ateneo per il triennio 

2023/2026, 

D E C R E TA 

 

ART.1 - Sono nominati quali componenti del personale docente e del personale tecnico-amministrativo nel 

Consiglio del Centro Linguistico di Ateneo i Proff. Canani Marco, Martinelli Lorella, D’Angelo 

Mariapia, i Sigg. Di Lallo Marcella e Ciafardone Leo.  
ART.2 - Ai sensi dell’art.22 lett.q dello Statuto di Ateneo all’esito dei risultati elettorali sono nominati quali  

rappresentanti dei collaboratori esperti linguistici a t.i. nel Consiglio del Centro Linguistico di Ateneo le 

Dott.sse Sophie Lheureux, Maria Cristina Simone e Mirella Fulgenzi. 

ART.3 - Il mandato dei componenti di cui agli att.1 e 2 è di durata triennale e decorre dalla data del presente 

provvedimento. 

ART.4 - Alla data del presente decreto il Consiglio del Centro Linguistico di Ateneo per il triennio 

2023/2026 risulta così costituito:  

Prof.ssa Tania Zulli     Direttore 

Prof. Canani Marco            componente in rappresentanza del personale docente 

Prof.ssa Martinelli Lorella componente in rappresentanza del personale docente 

Prof.ssa D’Angelo Mariapia   componente in rappresentanza del personale docente 

Sig.ra Di Lallo Marcella componente in rappresentanza del personale tecnico-amministrativo 

Sig. Ciafardone Leo              componente in rappresentanza del personale tecnico-amministrativo 

Dott.ssa Sophie Lheureux componente in rappresentanza dei collaboratori esperti linguistici a t.i. 

Dott.ssa Maria Cristina Simone componente in rappresentanza dei collaboratori esperti linguistici a t.i. 

Dott.ssa Mirella Fulgenzi  componente in rappresentanza dei collaboratori esperti linguistici a t.i. 

 







 
 

Il presente Decreto viene protocollato, registrato ed inserito nella raccolta dei Decreti di questo Ateneo e 

trasmesso agli organi ed uffici competenti per gli atti ad esso connessi, pubblicato sull’albo pretorio online 

dell’Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara e sul sito web di Ateneo. 

 

 

        IL RETTORE 

                            Prof. Sergio Caputi 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000, del D.lgs. n.82/2005 e norme 

collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 

 

 

Settore Attività Istituzionali/TF/arp 

 


		2023-03-16T12:25:36+0100
	IT
	CAPUTI SERGIO




